
Depremin ilk günlerinde tüm televizyon kanalları arama-kurtarma çalışmalarını naklen yayınlıyordu. Yönetim kuru-
lu üyemiz psikolog, yazar Dr. Nihan Temiz bu süreçte depremzede olsun olmasın televizyon karşısındaki çocukların 
travmalarının tetiklenmemesi, ikincil travmadan korunmaları için dikkat edilmesi gereken hususları yazdı.  Nihan Tem-
iz’in “Hep Birlikte Yaralarımızı Sararken” başlıklı yazısı derneğimizin sosyal medya hesaplarında ve internet sayfasında 
yayınlandı.

İkinci yazımız “Unutulma Hakkı” üzerineydi. Enkazdan yaralı çıkan, kaybolduğu iddia edilen, uyuyan, ağlayan, oyun 
oynayan çocukların fotoğraf ve videoları yazılı ve görsel basında, kurum ve kuruluşların, kişilerin sosyal medya hes-
aplarında döndü durdu. Ülkece bu görüntülerin depremzede çocukları ve ailelerini yaşam boyu etkileyeceğini unutmuş 
gibiydik. Yönetim kurulu üyemiz Avukat, yazar Güzin Öztürk’ün “Unutulma Hakkı” başlıklı yazısı sosyal medya hesap-
larımızda ve internet sayfamızda yayınlandı. 

Yönetim Kurulu: 
Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet Ekmekçioğlu, 

Esra İlter Demirbilek, Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, 
Nihan Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

Merhaba sevgili üyelerimiz, 

Uzun bir “Özel Bülten”le karşınızdayız. 

6 Şubat depreminden sonra hayata geçirdiğimiz projeleri ve çalışmalarımızı başta bültenlerimiz olmak üzere tüm 
iletişim kanallarımız aracılığı ile eşzamanlı şekilde duyurmuştuk. Epeyce yol aldık, çalışmalarımız artık elle tutulur gözle 
görülür hale gelmeye başladı. Bu nedenle ve daha önceki bilgilendirmelerimizi okuyamamış, okumaya vakit bulamamış                
üyelerimiz olabilir diye neler yaptığımızı derli toplu bu özel bültenle anlatmaya karar verdik. 

Deprem destek çalışmalarımızı web sitemizden de takip edebilirsiniz : https://cgyd.org/deprem-destek-calismalari/

İLK TEPKİMİZ; YAZILARIMIZ

DEPREM DESTEK ÇALIŞMALARI 
ÖZEL BÜLTEN 2024

Türkiye

SAHRA ÇOCUK KÜTÜPHANESİ
Deprem haberinin hemen ardından Şubat ayı içinde 
yaptığımız toplantılardan ve görüşmelerden sonra Marma-
ra Üniversitesi Bilgi Belge Yönetimi öğretim görevlilerinden 
Prof. Dr. Asiye Kakırman önderliğinde Gaziantep’in Nurdağı 
ve Islahiye ilçelerinde “Sahra Çocuk Kütüphaneleri” kur-
maya karar verdik. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi de bu 
çalışmanın paydaşlarındandı. Siz sevgili üyelerimizi katkısı 
ile satın aldığımız kitaplar, kırtasiye malzemeleri, oyuncaklar, 
zekâ/beceri oyunları Marmara Üniversitesi’nde toplandı. Kita-
plar, kütüphane kodlama sistemine göre kodlandı, etiketlendi 

https://cgyd.org/yaralarimizi-sararken/
https://cgyd.org/unutulma-hakki/
https://cgyd.org/deprem-destek-calismalari/ 


BOLOGNA ÇOCUK KİTAPLARI FUARI

SAHRA ÇOCUK KÜTÜPHANESİ (devamı)
ve hepsi Zeytinburnu Belediyesi tarafından Gaziantep Panorama 
Müzesi’nin deposuna yerleştirildi. Bu arada hem biz hem Gazian-
tep Büyükşehir Belediyesi mekân (konteyner ) arayışına girmiş-
tik. Konteyner fikrinden prefabrik bina inşasına evrilen arayışlar 
deprem bölgesindeki sınırlı inşa izinleri sebebiyle sonuç vermedi. 
Tüm çabalara karşın Gaziantep ili sınırları içinde kütüphane ve 
destek merkezi olarak kullanabileceğimiz bir mekan ayarlanamadı. 
İlk günlerde öncelikler farklıydı kuşkusuz yaşamsal gereksinimler 
karşılanmalıydı ilkin. Kitaplarımız müzenin kütüphanesinde bekle-
mek zorundaydı bir süre daha… 

Bu sürenin bu denli uzayacağını öngörmemiştik. Ama yaptığımız 
onca telefon konuşması, toplantıdan sonra Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’ni beklemek yerine diğer illere de ulaşmaya çalıştık. Zira 
Gaziantep’te oldukça profesyonel bir kütüphaneci kadrosu vardı ve 
açacağımız kütüphanenin sürdürülebilirliği açısından kendi gerek-
sinimlerini karşılayabilmesini hem biz hem de onlar çok önemsiy-
ordu. Mekan arayışları hala devam ediyor. Sahra Çocuk Kütüphane-
si Gaziantep ayağı şimdilik bu aşamada son buldu. 

Dernek Başkanımız Nilay Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyemiz, IBBY Book-
bird dergisi editörü Almıla Aydın, Mart 2023’te Bologna Çocuk Kitapları 
Fuarı’na katıldı. Depremin üzerinden henüz bir ay geçmişti; aklımız, 
ruhumuz deprem odaklıydı. Tüm ülke hala “nasıl yardım edebiliriz?”, 
“Ne yapabiliriz?” diye koşturuyordu. Kısacık bir anket yaptık ve katılan 
üyelerimizin duygularından oluşan sözcük bulutunu (mentimeter) İn-
gilizceye çevirip Bologna Fuarı’nda IBBY’nin basın açıklamasında fuara 
katılan tüm ülke katılımcılarıyla paylaştık. Çizer sevgili Akın Düzakın’ın 
bir görseli de fuar alanında büyük bir bilboard’da ve IBBY yardım destek 
sayfasında yerini aldı. 

Yakın uzak tüm IBBY ülkelerindeki dostlarımız acımızı paylaştı, yardım 
ve destek önerisinde bulundular.  Hemen ardından IBBY International 
tarafından “IBBY Children In Crisis” fonundan yararlanmamız için girişim 
başlatıldı, başvuru yapıp tahmini bütçe hazırlamamız istendi. 

Döviz bazında ve tahmini harcama kalemleri ile hazırladığımız bütçe 
IBBY International Kriz fonu yönetim kurulu’na gönderilip onaylandık-
tan sonra (05.07.2023 tarihinde) derneğimizin İsviçre Frangı hesabına 
23.714,00 CHF tutarındaki destek hibesi yatırıldı. Sadece deprem destek 
harcamalarında kullanılmak üzere gönderilen bu hibeyi en iyi şekilde 
değerlendirmek için çalışmalarımızı hızlandırdık. 



Depremin başından beri alanda çocuklara ve yetişkinlere hizmet veren,  
“Güneş Ada” projesine gönderdiğimiz kitaplarla, Güneş Adalar Islahiye 
yerleşkesinde “Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği Kütüphanesi” kuruldu. 
Mayıs 2023’te yapılan açılış törenine derneğimizi temsilen başkanımız 
Nilay Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürleri ve kaymakam katıldı. Mayıs 2024’te, 
Kahramanmaraş Güneş Adalar Kütüphanesi için de kırtasiye malzemel-
eri ve kutu oyunlarını içeren bir koli gönderdik. Güneş Adalar, çalışma-
larını MEB tarafından atanan öğretmenlerin yönetiminde (afet ve travma 
eğitimi almış) tam zamanlı olarak sürdürüyor. 2024 yaz döneminde ve 
sonrasında Nurdağı, Islahiye ve Kahramanmaraş’a gidecek üyelerimizin 
çocuklarla buluşacağı sözünü verdik.  

*Güneş Ada, projesi hakkında ayrıntılı bilgi için instagram uygulamasın-
da @gunes_adalar hesabını ziyaret edebilirsiniz. 

GÜNEŞ ADALAR PROJESİ “Çocuk ve Gençlik Yayınları Kitaplığı”

Bir yandan da çocuk festivali hazırlıklarına giriştik. Goethe Institute İs-
tanbul, Tarabya Akademi, İhtiyaç Haritası ve derneğimizin paydaşlığın-
da düzenlenen festivali duyurduk ve üyelerimizden katılım için form 
doldurmalarını istedik. Festivale değerli üyemiz Özlem Yıldız ve Çiğdem 
Gündeş ile katıldık. Hatay’daki “İhtiyaç Haritası Yaşam Alanı”nda düzen-
lenen “Hatay Çocuk Festivali”ne bir dizi etkinlikle katkı verdik. 

Festival öncesinde  Goethe Institute İstanbul’un festival paydaşlarının 
deprem bölgesinde çalışmakta olan ya da çalışmak isteyenlere yönelik 
düzenlediği eğitim 13 Aralık 2023’te çevrimiçi olarak gerçekleşti. Dr. 
Udo Baer’in eğitmen olduğu çalışmada Almanca-Türkçe ardıl çeviri 
yapıldı, birkaç üyemiz eğitime katılma olanağı buldu. 

HATAY ÇOCUK FESTİVALİ

Gaziantep’in ilçesi Nurdağı depremden en çok etkilenen yerlerden biriydi 
ve köydeki okulun bir binası tamamen yıkılmıştı. Şatırhöyük köyündeki 
Şatırhöyük Ortaokulu’ndan gelen bir talebi değerlendirerek onlara destek 
olmaya karar verdik. Depremde ısınmak için yaktıkları kütüphane mobily-
aları ve kitaplar önceliğimizdi. Kütüphane ve dolapları yaptırdıktan sonra 
kitap ve kırtasiye malzemesi, zekâ ve beceri oyunları, müzik aletleri ve 
dizüstü bilgisayar gönderdik. Bu arada gün boyu yerlerde yatıp yuvarlanan 
anasınıfı öğrencilerinin sınıflarındaki hijyen koşullarının sağlanması için 
bir de elektrikli süpürge aldık. 

GAZİANTEP NURDAĞI ŞATIRHÖYÜK  ORTAOKULU DESTEĞİ 

https://www.instagram.com/gunes_adalar?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==


Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Masal Şatosu’nun 4. Düşündüren Masallar Şenliği’ne 2022 yılında paydaş olmuş, üye-
lerimize yaptığımız çağrıya yanıt veren birkaç üyemizle katılmış, önümüzdeki Kasım ayında daha çok katılımla on-
ları destekleme sözü vermiştik. Ne yazık ki deprem ile 2023’te şenliğin de öncelikleri değişti. Şenlik organizasyonu 
deprem bölgesindeki okuma ve sanat merkezli uygulamalarımızı ve masalların sağaltım sürecindeki etkisini şenlik 
katılımcılarıyla paylaşmamız için bizden bir panel istedi. “Sağlıklı Bireyler ve Sağlıklı Toplum İçin İyileştiren Masallar: 
Afet ve Acil Durumlarda İyi Olma Hali” başlığı altında hem sahadaki uygulamalarımızı anlatmak hem de konuyu psikoloji 
ve hukuk açısından değerlendirmek üzere Yönetim Kurulu üyemiz Avukat, yazar üyemiz Güzin Öztürk, Yönetim kurulu 
üyemiz psikolog, yazar Dr. Nihan Temiz katıldı. Ayrıca Yönetim kurulu başkanımız Dr. Nilay Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
başkan yardımcımız Çiğdem Gündeş’in de panelist olduğu panelde Cumhuriyetimizin 100.yılında “yardımlaşma, dayanış-
ma ve işbirliği” değerleri çerçevesinde ÇGYD’nin sivil toplum bilinci ve deprem bölgesi çalışmaları anlatıldı. 

PANEL
“Sağlıklı Bireyler ve Sağlıklı Toplum için İyileştiren Masallar: Afet ve Acil Durumlarda ‘İyi’ Olma Hali”

SEMİNER
“İyileştiren Kitaplar, Afet ve Acil Durumlarda ‘İyi’ Olma Hali”

Adana, Seyhan Belediyesi Seytim’de (Seyhan Belediyesi Teknoloji ve İnovasyon Merkezi) depremzede öğretmenlerle 
buluştuk. Derneğimizi tanıtıp kuruluşundan bugüne dek kısa tarihçesini ve depremde yaptığımız çalışmaları anlattık. 
Sanatın ve edebiyatın iyileştirici gücü üzerine konuştuk. Yönetim Kurulu üyemiz Avukat, yazar üyemiz Güzin Öztürk’ün 
“Çocuğun Unutulma Hakkı” konulu konuşması katılımcılardan çok ilgi gördü. Gönüllü destekçilerimiz klinik psikolog 
Ezgi Turan, dışavurumcu sanat terapisti; yaratıcı drama eğitmeni ve oyun pedagoğu Bahar Gürey ve Dr. Nilay Yılmaz 
katılımcılarla yazı terapi, sanat terapisi ve dışavurumcu sanat atölyeleri yaptı.

Hazır yolumuz o tarafa düşmüşken yukarıda sözünü ettiğimiz köy okuluna da uğrayalım dedik ve araya Gaziantep 
Şatırhöyük okul ziyaretini de sıkıştırıverdik. Klinik psikolog ve sanat terapisi eğitmeni Ezgi Turan’ın gönüllü olarak 
yürüttüğü atölyeye Şatırhöyük okulunun tüm eğitimcileri katıldı; bu arada Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Güzin Öztürk ve 
Bilge Buhan Musa da öğretmenleri eğitimde oldukları için dersleri boş olan çocuklarla buluştu. Çocuklarla oyun oynadık, 
sohbet ettik, masallar kurduk hep birlikte. Okul müdürleri ile toplantı yaptık, ihtiyaçlarının neler olduğunu öğrendik. 
 
Hüzünlü ve sevimli bir vedanın ardından köyden ayrıldık, mesai bitmeden Gaziantep merkezindeki Büyükşehir Belediye-
si Panorama Müzesi’ne yetişip yetkililerle bir toplantı daha yaptık. Kitaplarımızı ve oyuncaklarımızın durumunu kontrol 
ettik. Yaş gruplarına göre ayırdıktan sonra Şatırhöyük Ortaokulu’nda kurduğumuz kütüphaneye ve başka bir köy okuluna 
daha göndermek üzere kitapları yeniden koliledik.  



Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan gelen bir talep ile 
12 Şubat İlçesi, Hasancıklı Yaşam Alanı’nda bir çocuk ve gençlik 
kütüphanesi kurmaya karar verdik. Hemen yereldeki bir maran-
goz ile iletişim kurup tasarımı tamamladık. Neyse ki işini bilen bir 
usta çıktı karşımıza aydınlık, pırıl pırıl, rengarenk bir kütüphane 
teslim etti bize. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Panorama Müzesi deposunda 
bekleyen kitaplar Nilay Yılmaz ve Çiğdem Gündeş tarafından Kah-
ramanmaraş’a nakledildi. Ertesi gün kütüphanemizin kapısını ilk 
kez açtık, sırada koliler vardı. 130 kitap kolisi, yaklaşık 80 kırtasi-
ye kolisi ve yüzlerce oyuncak… 

KAHRAMANMARAŞ HASANCIKLI KÜTÜPHANESİ AÇILDI

Bundan sonrasını Çiğdem Gündeş ve Nilay Yılmaz’ın ağzından aktaralım: 

         “İlk gün AFAD yetkilileri ile tanışıp tabelamızı çaktık. Birkaç poz verelim derken, çocuklar doluşuverdi kütüphaneye. Aman 
demeye kalmadan her yanımız kitap ve çocukla sarmalanmıştı. Üç gün boyunca tam bir imece ruhu hakimdi kütüphanemize. Bir 
yandan çocuklar bir yandan biz oyun oynaya oynaya, kimi zaman bağrış çağrış kimi zaman itiş kakış ama hep kahkahalarla, sevinçle 
aralıksız çalıştık. Her gece saat 23.00’teki son otobüse yetiştiğimizde yorgun ama heyecanlı ve hevesliydik. (Kahramanmaraş’taki 
otellerin depremden çok zarar gördüğünü söyleyip bize öneride bulunamadıklarından, “en güvenilir” dedikleri otel de bütçemizi 
aşınca, gidiş-geliş yol parasının otelden daha ucuz olduğunu da görünce Gaziantep’te konaklamak ve her gün sabah-akşam 4 saat 
yol almak zorunda kaldık.) İki şehir arası gide gele üç günde bitirdik her şeyi. Minnakların hem kütüphane içinde hem kapı önünde 
oturabilmesi için bir halı aldık, açılış için kurdelemizi hazırladık, rafları, yerleri sildik süpürdük. Arada mola verdiğimizde çocuklarla 
birlikte kitap okumazsak ve oynamazsak olmazdı. Bazen ikimiz birlikte, bazen birimiz nefes alırken diğerimiz kütüphane kapısı 
önünden hiç ayrılmayan çocuklarla oynadı zıpladı. Az uyku ve günde 14 saat çalışma ile üç günde açılışa kadar her şeyi yerleştirdik. 
Çocuklar bayramlıklarını giymiş gelmişti açılışa. Açılış gününün anısı olarak kitaplar armağan ettik çocuklara. Birkaç yetişkin ‘Hani 
bize?’ deyince çok sevindik. Öyle heyecanlı, deli dolu, oyunbaz, yaramaz, hareketli, sıcacık bir haftaydı. Gözyaşlarımızı otobüse ve 
otele sakladık. İçimizi dağlayan nice söz bazen bakışlarımızda, bazen boğamızımda, bazen sessizliğimizde yankılandı… Bu arada 
Yaşam Kent’te belediyenin kurduğu bir başka kütüphanenin sorumluları ile bir toplantı yapmayı da unutmadık. O kütüphanede pek 
fazla çocuk kitabı yok, orası genellikle sınava çalışan çocukların test kitaplarıyla gelip sessiz bir ortamda ders çalışmak istedikleri 
bir yere dönüşmüş. Bizim kütüphaneye gelen çocuklar abi ve ablaların ders çalışmasına engel olduğu gerekçesiyle orada pek kabul 
görmeyen neşeli, yerinde duramayan çocuklar. Oradaki yetkililer ile birlikte çalışmalar yapmayı da planladık. Bakalım onların küçük 
çocukların neşesine bakışıyla uzlaşmayı ve birlikte çalışmayı kotarabilecek miyiz?”.
	 Açılışı Cumhuriyet Savcısı Sayın Fatma Eroğlu Koyuncu ve asistanı Naile Alevci tarafından yapılan kütüphanemizin tabelada 
yazan adı “Çocuk ve Gençlik Yayınları Kütüphanesi” ama çocuklar oraya “Bizim Kütüphane” diyor. 
	 Şimdiye dek hep “kütüphane açacağız, açıyoruz” diye duyurular yapmıştık. Artık bir kütüphanemiz var. 2 Mayıs’da açıldı. Biz 
elimizden geleni yaptık. Şimdi sıra hepimizde… Deprem bölgesindeki yaşam kentlere giriş çıkış serbest değil, özel izinlerin alınması 
gerekiyor. Valiliğin iznimizi onaylamasından sonra çocuklarla buluşma ve etkinlikler yapmak için gerekli duyuru ve çağrıyı yapacağız. 
Sevgili üyelerimizin de katılımıyla şenlenecek kütüphanemiz. 
	 Birkaç yıl daha oralardayız… Uzaktayken bir yıl sonra bize normalleşen deprem, orada yaşayanlar için hâlâ ilk günden 
farksız.”



Açılışa hazırlanırken Yönetim Kurulu üyemiz, yazar, çizer Esra 
İlter Demirbilek’in sosyal medya üzerinden yaptığı çağrıya katılan 
çizer dostlarımızın gönderdiği sevimli görsellerle yapışkanlı duvar 
süsleri yaptırdık. Açılıştan önce çocuklarla birlikte duvarlara, ra-
flara yerleşen resimler kütüphanemizi renklendirdi. Üyemiz olma-
sa da çağrımıza katılıp projemizi destekleyen çizerlere teşekkür 
ederiz. 

Katkıda Bulunanlar: Betül İlter, Betül Sinanoğlu, Bora Zımba, 
Burcu Durukan İpek, Deniz Oduncu, Ebru Öztürk, Elmas Ceren 
Tabak, Habibe Başbuğa, Hazel Menteş Tanaydın, İlke Türkoral, İrem 
Demirezer, Kübra Teber, Merve Akay, Merve Azdural, Merve Boy-
dak Ceylan, Öykü Akarca, Özlem Açar, Semra İşler, Serap Karataş 
Olgaç, Sevim Doğan, Sümeyra Özdemir, Tülay Taş.

“KÜTÜPHANELERİMİZİ RENKLENDİRİYORUZ” PROJESİ

Açılışın hemen ardından 5 Mayıs 2024 Pazar günü, oyuncu, 
yaratıcı drama eğitmeni ve uygulayıcısı sevgili Arzu Suriçi Kireççi, 
kütüphanemizde çocuklarla buluşup iki ayrı atölye çalışması yaptı. 
Minik ziyaretçilerimizle oyunlar oynadı, birlikte resimler yaptılar. 
Arzu Suriçi Kireççi bir de sürprizle döndü. Yakında hem üyelerimi-
zle hem kütüphanedeki çocuklarla paylaşabilmeyi umuyoruz.  

İki hafta sonra da üyemiz okulöncesi dönem öğretmeni ve 0-7 yaş 
eğitimci eğitmeni Bilge Buhan Musa açtı kütüphanemizin kapısını. 
3-7 yaş aralığında çocukları olan annelerdi bu kez konuklarımız. 
Bilge Buhan Musa’nın yürüttüğü eğitimde çocukların ruhsal ve 
akademik gelişimlerine katkı sağlayacak çeşitli yöntemler, fen 
ve matematik becerisini destekleyecek oyunlar, eğlenceli eğitim 
malzemeleri ve oyuncaklarla tanışan kadınlar çok keyifliydi. Bilge 
Buhan Musa her katılımcıya kendi olanakları ile hazırladığı eğitici 
kitaplar ve beceri, oyun setlerinden oluşan “Bilge Kutu” yu ar-
mağan edince annelerin sevinçleri ikiye katlandı.

KAHRAMANMARAŞ HASANCIKLI KÜTÜPHANESİ ETKİNLİKLERİ

Tulip Enstitüsü
Hollanda’dan Tulip Enstitüsü de uzun zamandır bizimle iletişim içindeydi, deprem bölgesindeki çocukları kitaplarla 
buluşturmak isteyen Enstitü sınır ötesinden annelere kitaplar gönderince annelerin sevinci katlandı. “Çocuklara fay-
da sağlamak için geldik ama en çok bize faydası oldu bu eğitimin, çok iyi geldi bize. Yine gelin.” dedi anneler. 
“Geliriz, geleceğiz” dedik. En az 4 çocukla, yaşamı bir göz odaya sıkışan yaşam kentlerdeki annelerin ihtiyaçları 
bambaşka. Bir çocuğun yaşamında, hele ki okul öncesi dönemde, anne dokunuşunun kıymeti ve değeri tartışılmaz. O 
yüzden anne-çocuk atölyelerimiz de olacak. Babalar açılışımıza gelse de annelerle birlikte eğitime katılmak istemiy-
orlar. Onlar için de baba-kız, baba-oğul atölye hayallerimiz var. Bakalım…
 



Hasancıklı Yaşam Kent’indeki gençler bizden LGS, TYT, AYT ve KPSS hazırlık kitapları, soru bankası setleri talep 
etti. Yereldeki bir kırtasiyeden satın aldığımız kitapları 18 Mayıs günü öğrencilere ulaştırdık. İlave kitap isteği olunca 
bir parti daha alıp alana gönderdik. Yeni eğitim öğretim döneminde de sınava hazırlanan yaşam kent çocuklarına 
desteğimiz devam edecek. 

KAHRAMANMARAŞ HASANCIKLI KÜTÜPHANESİ AKADEMİK DESTEK

KAHRAMANMARAŞ DANSÇI KIZ ÇOCUKLARININ BİENAL’E KATILIMI
Depremden sonra bir grup gönüllü tarafından 
Kahramanmaraş, Nurhak’ta açılan “Nurhak Çocuk 
ve Gençlik Kütüphanesi” bünyesinde çalışmak-
ta olan 11-13 yaş arası dansçı kız çocuklarının “7. 
Uluslararası Çocuk ve Gençlik Sanat Festivali”ne 
katılmak istediklerini ancak maddi kaynaklarının 
olmadığını öğrenince Bienal STK paydaşlığı 
çerçevesinde yedi dansçı kız çocuğunun ve eğit-
menlerinin Bienal’e katılımı için konaklama ve 
ulaşım desteği sağladık. 

Dans gurubu, 4 Mayıs 2024 Cumartesi günü gönüllü destekçimiz Bahar Gürey ve dernek başkanımız Nilay Yılmaz’ın 
yürüttüğü, edebiyat ve dans tekniklerinin birlikte uygulandığı “Dance Poetry” (Şiirsel Dans/ Dans Şiiri) atölyesine 
katıldı. Öğleden sonra kendi koreografileri ile bir K-pop (Kore dansı) gösterisi yapan çocuklar izleyenlerden çok alkış 
aldı. Gösteri gününü üyelerimize duyurmuştuk. Değerli üyemiz sevgili Handan Derya’nın bu etkinliğe katılımı hepimizi 
çok sevindirdi. 

Bienal alanından koştura koştura ayrılan ekibin aynı akşam bir sanat merkezinde, Star Wars filminin müzikleri-
nin senfoni orkestrası eşliğinde canlı seslendirildiği özel gösterimi izlediğini, ertesi gün İstanbul’daki çeşitli dans 
atölyelerini ziyaret ettiklerini, iki günlük ziyaretleri sırasında hem bilgi becerilerini geliştirip hem birer gösteri daha 
yaptıklarını öğrenince “ne iyi karar vermişiz” dedik. 

Onlarla yolumuz kesişti bir kere, artık ne yollar biter ne yoldaşlık. Babil Derneği ve Kahramanmaraş Nurhak Bele-
diyesi ile paydaşlık yaparak birlikte yürüteceğimiz çalışmalar için görüşmelerimiz sürüyor. Çok yakında Kahraman-
maraş’ın 12 Şubat ilçesi dışında Nurhak ilçesinde de çalışmalarımız olsun hayali bizimle… 

KİTAPSEVER ÇOCUKLAR YAZARLARLA BULUŞUYOR
22 Mayıs 2024 tarihinde Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü ve derneğimiz paydaşlığında düzen-
lenen “Kitapsever Çocuklar Yazarlarla Buluşuyor” başlıklı şenliğin panelinde yönetim kurulu üyemiz Çiğdem Gündeş, 
deprem destek çalışmalarımızı ve bu çalışmalarda kitapların iyileştirici yönünü anlattı. Kütüphanelerin sosyalleşme 
sürecindeki rolü, biblioterapi, “narrative” (metin) terapi, şiir terapi vb. uygulamalarla iyileştiren kütüphanelerden ve 
yurtdışında farklı amaçlarla çalıştırılan kütüphanelerden yönetim kurulu başkanımız Dr. Nilay Yılmaz  bahsetti. 

Şenliğin gelenekselleşmesi ve ilerideki yıllarda derneğimiz üyelerinin geniş katılımının sağlanması konusunda 
üniversite rektörü ve üniversite kültür sanat organizasyonları yöneticileri ile yapılan ilk görüşmeler olumlu geçti. Bu 
şenliğin gelenekselleşmesi için ilk adımları attık, hazırlıklar ilerledikçe siz sevgili üyelerimizi bilgilendireceğiz. 




